ใช้ในส านักงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จดัซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน ๒ รายการ เพ่ือใช้ในส านักงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบล
ส าเภาล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๒๘๔.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม